
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

25 октября 2019 г.  № 1865 

г.Краснодар 

 

 

Об установлении сроков перевода обучающихся 

в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» 

из других образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам 

среднего профессионального и (или) высшего образования 

в 2020 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России  

от 10.02.2017 № 124 «Об утверждении Порядка перевода обучающихся в другую 

организацию, осуществляющую образовательную деятельность  

по образовательным программам среднего профессионального и (или) высшего 

образования», Уставом ФГБОУ ВО «КубГУ» и на основании решения ученого 

совета ФГБОУ ВО КубГУ от 25.10.2019, протокол № 6   п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить сроки проведения перевода обучающихся в ФГБОУ ВО 

«КубГУ» из других образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам среднего 

профессионального и (или) высшего образования в 2020 году (приложение). 

2. Управлению информационных технологий разместить сроки перевода 

на сайте КубГУ.  

3. Деканам факультетов/директорам институтов/филиалов  

в осуществлении деятельности по переводу обучающихся из других 

образовательных организаций, руководствоваться установленными сроками. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора  

по довузовскому и дополнительному профессиональному образованию  

Кустова С.Ю. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


